- | | | |
|----|---|---|
| 6 | INNOC. I PP., <i>Epist.</i> JK 303
(préparation floriennne copiée dans PARIS lat. 1452, ff. 98-98 ^v) | <i>ex coll. can. in Apost.</i> 17 (p. 195-197)
= in I Tim. V « Ex epistola Innocentii papae ad episcopos Macedoniae » |
| 7 | PROSP., <i>Indic.</i>
(préparation floriennne copiée dans PARIS lat. 1452, f. 105 ^v) | <i>ex coll. can. in Apost.</i> 2 (p. 186)
= in Rom. II « Ex epistola Africani concilii ad Zosymum papam » |
| 8 | LEO M., <i>Epist.</i> JK 414
(préparations floriennes copiées dans PARIS lat. 1452, ff. 112-113 ^v) | <i>ex Leo. M. in Apost.</i> 9 (t. III, p. 113-114)
= in Rom. VIII « Ex libro de sacro baptis-
mate Siciliae »
<i>ex Leo. M. in Apost.</i> 57 (p. 145)
= in Gal. III « Ex epistola de sacro
baptismate Siciliae » |
| 9 | LEO M., <i>Epist.</i> JK 544
(préparations floriennes copiées dans PARIS lat. 1452, ff. 114 ^v -116) | <i>ex Leo. M. in Apost.</i> 97 (p. 176-177)
= in II Tim. VIII « Ex epistola ad Rusticum
episcopum Narbonensem »
<i>ex Leo. M. in Apost.</i> 36 (p. 132)
= in I Cor. XIII « Ex epistola ad Rusticum
episcopum Narbonensem » |
| 10 | LEO M., <i>Epist.</i> JK 411
(préparations floriennes copiées dans PARIS lat. 1452, ff. 117 ^v -120) | <i>ex Leo. M. in Apost.</i> 88 (p. 170)
= in I Tim. III « Ex epistola ad Anastasium
episcopum Thessalonicensem »
<i>ex Leo. M. in Apost.</i> 19 (p. 120-121)
= in Rom. XVIII « Ex epistola ad Anasta-
sium episcopum Thessalonicensem » |
| 11 | LEO M., <i>Epist.</i> JK 536
(préparation floriennne copiée dans PARIS lat. 1452, f. 121) | <i>ex Leo. M. in Apost.</i> 64 (p. 149)
= in Eph. III « Ex epistola ad Nicetam
episcopum Aquileiensem » |
| 12 | LEO M., <i>Epist.</i> JK 410
(préparations floriennes copiées dans PARIS lat. 1452, ff. 121 ^v -122 ^v) | <i>ex Leo. M. in Apost.</i> 89 (p. 170-171)
= in I Tim. III « Ex epistola ad episcopos
Mauritaniae Caesariensis »
<i>ex Leo. M. in Apost.</i> 87 (p. 168-170)
= in I Tim. II « Ex epistola ad episcopos
Mauretaniae Caesariensis »
<i>ex Leo. M. in Apost.</i> 93 (p. 173)
= in II Tim. III « Ex epistola ad episcopos
Mauritaniae Caesariensis » |
| 13 | ANASTASIVS, <i>Epist.</i> JK 744
(préparation floriennne copiée dans PARIS lat. 1452, f. 137 ^v) | <i>ex coll. can. in Apost.</i> 6 (t. III, p. 189)
= in I Cor. III « Ex epistola Anastasii papae
ad Anastasium imperatorem » |

FLOR., *De fide*¹⁰²

- | | | |
|-----------|---|--|
| 14 | (14) LEO.
M., <i>Epist.</i>
JK 423 | <i>ex Leo. M. in Apost.</i> 2 (t. III, p. 107-108)
= in Rom. II « Ex epistola ad Flavianum
Constantinopolitanum episcopum »
<i>ex Leo. M. in Apost.</i> 68 (p. 154-155)
= in Phil. III « Ex epistola ad Flavianum
Constantinopolitanum episcopum »
<i>ex Leo. M. in Apost.</i> 30 (p. 128-129)
= in I Cor. VIII « Ex epistola ad Flavianum
Constantinopolitanum episcopum » |
| 15 | (15) LEO.
M., <i>Epist.</i>
JK 429 | <i>ex Leo. M. in Apost.</i> 71 (p. 156-157)
= in Phil. VI « Ex epistola ad Iulianum episcopum » |
| 16 | (23) <i>Conc.</i>
<i>Chalced.</i> , §
921 | <i>ex coll. can. in Apost.</i> 5 (t. III, p. 189)
= in I Cor. II « Ex concilio Calchydonensi »
<i>ex coll. can. in Apost.</i> 1 (p. 185)
= in Rom. I « Ex concilio Calchydonensi »
<i>ex coll. can. in Apost.</i> 9 (p. 190-191)
= in I Cor. VI « Ex concilio Calchydonensi » |
| 17 | (24) CYRILL.
ALEX.,
<i>Epist. Syn-</i>
<i>nod.</i> | <i>ex coll. can. in Apost.</i> 21 (p. 199-200)
= in Hebr. III « Ex concilio Ephesino I »
<i>ex coll. can. in Apost.</i> 19 (p. 198)
= in Hebr. I « Ex concilio Ephesino I »
<i>ex coll. can. in Apost.</i> 23 (p. 201-202)
= in Hebr. V « Ex concilio Ephesino I »
<i>ex coll. can. in Apost.</i> 24 (p. 202)
= in Hebr. VI « Ex concilio Ephesino I » |
| 18 | (25) CYRILL.
ALEX.,
<i>Epist.</i> 1 ad
Successum | <i>ex coll. can. in Apost.</i> 22 (p. 200-201)
= in Hebr. IIII « Ex epistola sancti Cyrilli ad Successum
episcopum »
<i>ex coll. can. in Apost.</i> 11 (p. 192)
= in II Cor. II « Ex epistola sancti Cyrilli ad Successum
episcopum » |
| 19 | (31) GELA-
SIVS, <i>Epist.</i>
JK 670 | <i>ex coll. can. in Apost.</i> 10 (p. 191)
= in II Cor. I « Ex libro sancti Gelasii papae contra Euthicem
et Nestorium »
<i>ex coll. can. in Apost.</i> 4 (p. 187-188)
= in I Cor. I « Ex libro sancti Gelasii pape contra Euticem et
Nestorium » |
| 20 | (33) SYM-
MACHVS PP.,
<i>Epist.</i>
JK 761 | <i>ex coll. can. in Apost.</i> 8 (p. 190)
= in I Cor. V « Ex epistola Symmachi papae ad Anastasium
imperatorem
hereticum »
<i>ex coll. can. in Apost.</i> 12 (p. 192)
= in Col. I « Ex epistola Symmachi papae ad Anastasium
imperatorem hereticum »
<i>ex coll. can. in Apost.</i> 3 (p. 196-187)
= in Rom. III « Ex epistola Symmachi papae ad Anastasium
imperatorem » |
| 21 | (36) GREG.
M., <i>Epist.</i>
JK 1844 | <i>ex coll. can. in Apost.</i> 20 (p. 199)
= in Hebr. II « Ex epistola Gregorii papae ad episcopos
Hyberos » |